
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES PAYS DE LA LOIRE]
	Liste déroulante 2: [District du Maine et Loire de Football]
	Champ de texte 1: ASVR Ambillou-Château
	Champ de texte 2: Forum des partenaires
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Le forum des partenaires à permis de réunir toutes les entreprises partenaires du club afin qu'ils puissent présenter leurs métiers ainsi que les différentes opportunités professionnels qu'ils peuvent proposer (stage, alternance, CDD, CDI...). Cette action à été mise en place pour permettre aux jeunes joueurs du club (principalement les U14 / U 15 / U16 / U17 de pouvoir échanger avec des entreprises locales. Les entreprises ont également pu en profiter pour se faire connaître, trouver des futurs stagiaires ou alternants mais aussi renforcer leur lien avec le club de foot. 

Entreprises présentes : Intermarché, Justeau, CTAO, Grimaud fondation, La rosée des champs, Tuff & art et bien d'autres !!


